«МАРИСОЛА ЯЛ КУНДЕМ»                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                         ОБРАЗОВАНИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                                «МАРИСОЛИНСКОЕ

                                                                                           СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      ПУНЧАЛ                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля  2017 года № 50
О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на должность

 Главы Республики Марий Эл

      В соответствии со ст. 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на территории муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» администрация МО «Марисолинское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т :

1.Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории  муниципального образования  Марисолинское сельское поселение» кандидатов на должность Главы Республики Марий Эл:

-Информационный стенд в помещении административного здания СПК колхоз «Восход» по адресу: д. Большие Ключи, ул. Шабалина, д. 16 (по согласованию);
-Информационный стенд у автобусной остановки д. Мари Кугунур;
-Информационный стенд у автобусной остановки с. Марисола;

-Информационный стенд у автобусной остановки д. Верхний Писинер;

-Информационный стенд гаража ООО «Земледелец» (по согласованию);

-Информационный стенд Марисолинской сельской библиотеки по адресу:
с. Марисола, ул. Микрорайон, д. 10 (по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Марисолинской

сельской администрации                                         М.С.Максимов